







	
		
			[image: Lázně Mšené]Lázně Mšené na Facebooku				




	Fotky
	E-SHOP
	Ceník
	Volný čas
	Benefity / Partneři
	O NÁS
	Podmínky služeb
	Kontakt
	VOLNÁ MÍSTA


Rezervace


			

			
			
		[image: ]Lázně Mšené
Tradice od roku 1796




	[image: ]Lázně Mšené
Tradice od roku 1796




	[image: ]Lázně Mšené
Tradice od roku 1796










	
Léčba na pojišťovnu
Více


Wellness a léčebné pobyty
Více


Lázeňské procedury
Více


Ubytování a stravování
Více


Dárkové poukazy do lázní
Více




	Lázeňský a ubytovací řád
	E-SHOP
	Podmínky služeb
	Časté dotazy
	VĚRNOSTNÍ SYSTÉM



      Na lázeňské pobyty  SLEVA -10%!, pro skupiny od 5ti osob -15%!*
                 Zveme vás na zahájení lázeňské sezóny dne 4.5.2024 
                      s bohatým kulturním programem a živou hudbou.
              Vážení klienti, termín pro objednání pobytů od 27.5. do 30.5.2024 je pro je již VYPRODÁN!
[image: ] 



Důležité informace                                 Akční nabídky
	LÁZEŇSKÁ RECEPCE: denně 7:00 - 17:00
Tel.: 416 866 007, e-mail: lazne@msene.cz
	Přijeďte na lázeňský pobyt 30.4.2024 a pojďte s námi 
"upálit čarodějnici" a opéct si křupavé špekáčky.
	ČASOVÁNÍ PROCEDUR:
Tel.: 416 865 126, e-mail: casovani@msene.cz
	Přístrojová LYMFODRENÁŽ, ve Wellness Praděd.
Tel.: 416 866 009, e-mail: wellness@msene.cz
	LÁZEŇSKÝ a UBYTOVACÍ ŘÁD 
Prosíme respektujte naše podmínky a možnosti!	Relax při MASÁŽI SPOLEČNĚ VE DVOU 
v komfortním soukromí Duomasáží v Balneo-Říp.
	SETKÁNÍ RODINY nebo FIREMNÍ OSLAVA 
uspořádejte v lázeňské Dvoraně svou nejlepší akci!	Vychutnejte si VYNIKAJÍCÍ SNÍDANĚ, ve Dvoraně
Na FKSP fondy lze objednat jakékoliv naše pobyty!






    
Nabídka pobytů a služeb


	
		
		
			
				
					[image: ]
				

				
					Zvýhodnění na lázeňské pobyty až 15%

					
						Využijte slevu až 15% na pobyty s čerpáním do dubna 2024.
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					JEDNODENNÍ VÝLET DO LÁZNÍ MŠENÉ

					
						Nabídka výletů pro obce, skupiny seniorů, zájmové organizace a další ...
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					KRÁTKÉ LÁZNĚ

					
						Přijeďte na pár dní a nechte se hýčkat od hlavy až k patě.
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					Detoxikační pobyt

					
						NOVINKA - Pobyt sestaven pro podporu očisty těla!
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					Pobyt pro štíhlou linii

					
						Zlepšete svou kondici, nastartujte u nás v lázních hubnutí ...
					

					
						 
					

				

			

			
		

		
			Další nabídky
		

	





    
Léčebné pobyty


	
		
		
			
				
					[image: ]
				

				
					Léčebný program 50+ 

					
						Dopřejte si odpočinek a ulevte si od bolesti pohybového aparátu.
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					Léčebný INTENZIVNÍ pobyt

					
						Umíme pomáhat pohybu. Naši profesionálové jsou připraveni Vám pomoci.
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					Týdenní léčba slatinou

					
						Peloidní zábaly jsou známé svými léčebnými účinky již odedávna.
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					Lázeňský léčebný pobyt INDIVIDUAL

					
						 Nejoblíbenější lázeňský léčebný pobyt s délkou a procedurami dle vlastní chuti. 
					

					
						 
					

				

			

			
			
				
					[image: ]
				

				
					Léčebný pobyt VITALITA

					
						Pečujte o své zdraví za příznivou cenu.
					

					
						 
					

				

			

			
		

		
			Další nabídky
		

	






				[image: ]			[image: ]	[image: ]		[image: ]



	                                                                                            PODPORUJEME A POMÁHÁME:
	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]	[image: ]




[image: ] 



	
		
			Máte zájem o zasílání aktuálních
a zvýhodněných nabídek?

		

		
			

			
			
				
					
					
				

			


			
			

		

	









				Léčení na pojišťovnu
	Wellness a léčebné pobyty
	Lázeňské procedury
	Ubytování a stravování
	Dárkové poukazy



	Kamerový systém
	Informace o zpracování osobních údajů
	Marketingový souhlas
	Whistleblowing

Nastavení cookies

	Lázně Mšené, a.s.,
	Lázeňská 62
	411 19 Mšené-Lázně


	+420 416 866 007
	Denně 7:00 - 17:00
	lazne@msene.cz




[image: facebook]

 PORTA DESIGN		
		
			
				
					
							
								SUPER AKCE

								Do lázní v březnu se slevou 250 Kč/den!

								Počet pobytů je omezen, nástup na pobyt do 31.3.2023.
							


					

				

			

		


		

	





[image: TOPlist]





	
	




